OISfRIBUCIÓN Y coPIA§
Oaginal 1 - Expedieñte de Compras
Copial * Agregar Deslino

/uR.0s-2019

No. EXPEDIENTE

1{o, OOCU¡iENÍO

PROCESO DE COMPRA DIRECTA PARA LA ADQUISICION DE ARBoLES FoRÉsTALEs
(FRAMBOYAN).

Precio Unitaaio
Estimado

SERVICIO

RD$ 1,500.00

PRESUPUESTO:
TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON OO/1OO

En ese sentido y en bas CENTAVOS

1